
                                                  

 
 
 

Në bazë të dispozitave të nenit 44.2 të Rregullorës nr. 2000/45 për vetëqeverisjen 
e komunave të Kosovës, të dispozitave të nenit 40, paragrafi 3, shkronja (i) të Statutit të 
Komunës së Prishtinës, të dt. 16.03.2001, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 31.06.2006, mori 
 

 
V  E  N  D  I  M 

PËR 
DHËNIEN E BANESËS NË SHFRYTËZIM  

 
 
 
 

I. STOJANOVIÇ  MLADENIT, nga fshati Graçanicë, Komuna e Prishtinës,          
I JEPET në shfrytëzim  banesa dydhomëshe, e cila gjendet në Graçanicë, lagjja 
“Pedalishte”, në sipërfaqe prej 60 m2. 

 
 

II. Mes Komunës dhe shfrytëzuesit të banesës do të lidhet kontrata për mënyrën e 
shfrytëzimit të banesës. 

 
 

III. Për zbatimin e këtij Vendimi do të kujdesit kryeshefi i Ekzekutivit përmes 
Bordit të drejtorëve. 

 
 

IV. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
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